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Position Part number Nazev Name

A 16300000A Uhlovy pfevod Gearcase assembly

17 163000A17 Horni unase¢ nastroje Blade upper holder

18 163000A18 Podlozka Washer

19 163000A19 Spodni podlozka noze Blade lower washer
20 163000A20 Miska Dish washer
21 163000A21 Matice Nut

B

1 163000B01 Levé madlo Left handle

2 163000B02 Riditka Handlebar

3 163000B03 Horni drzak fiditek Handlebar upper bracket
6 163000B06 Spodni drzak Fiditek Handlebar lower bracket
C 16300000C Skfin spojky kompletni Clutch case assembly
1 163000C01 Spojkovy zvon Clutch drum

2 PKD-35 Pojistny krouzek vnitini 35 Circlip for hole 35

3 6202-2RS Lozisko 6202-RS Bearing 6202-RS

4 PK-15 Pojistny krouzek 15 Circlip 15

5 163000C05 Silenblok Rubber shock absorber
7 163000C07 Skiin spojky Clutch case

8 163000C08 Silenblok Rubber pad

9 163000C09 Krouzek Ring

10 PKD-48 Pojistny krouzek vnitfni 48 Circlip for hole 48

11 163000C11 Spojka trubky Tube connector

D

1 163000D01 Pouzdro hfidele Shaft bushing

2 163000D02 Hridel Shaft

3 163000D03 Tubus Tube

E 16300000D Ovladaci madlo kompletni Control lever assembly
1 163000E01 Tlacitko Button

3 163000E03 Dlafova pojistka Safety lever

8 163000E08 Pruzina dlanové pojistky Safety lever spring

9 163000E09 Packa plynu Throttle trigger

10 163000E10 Pruzina packy plynu Throttle trigger spring
14 163000E14 Vypina¢ motoru Engine stop switch

16 163000E16 Bowden plynu Throttle cable

F

1 163000F01 Zachyt popruhu Harness fixing board

2 6202 Lozisko 6202 Bearing 6202
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Position Part number Nazev Name
4 163000F04 Pruzina Spring
6 163000F06 Sedlo pruziny Spring seat
8 163000F08 Pfitlaéna podlozZka Pressing plate
9 163000F09 Kryt Cover
G 16300000G Kryt se€eni kompletni Mowing guard assembly
1 163000G01 Drzak krytu se€eni Mowing guard bracket
4 163000G04 Kryt seCeni Mowing guards
6 163000G06 Pridavny kryt se€eni Additional guard
7 133003039 NGz struny String blade
H 16300000H Strunova hlava Cutting head assembly
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1 163001001 Viko vzduchového filtru Air filter cover
2 163001002 Vzduchovy filtr Air filter base
3 163001003 Sroub M5x55 Screw M5x55
4 163001004 Drzak priruby Filter base bracket
5 163001005 PFiruba vzduchového filtru Air filter base
6 163001006 Karburator Carburetor
6-1 188-12 Balonek primeru Primer bulb
7 163001007 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
8 S1-05*30 Sroub M5x30 Screw M5x30
9 163001009 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
10 163001010 Tésnéni pfiruby karburatoru Insulator gasket
11 163001011 Valec Cylinder
12 163001012 Kryt valce Cylinder cover
13 S1-05*12 Sroub M5x12 Screw M5x12
14 163001014 Kryt motoru Engine cover
15 SI-05*16 Sroub M5x16 Screw M5x16
16 163001016 Podlozka Washer
17 SI-05*16 Sroub M5x16 Screw M5x16
18 163001018 Kryt vyfuku Muffler cover
19 163001019 Sroub M5x20 Screw M5x20
20 163001020 Svornik vyfuku Muffler stud bolt
21 163001021 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
22 163001022 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
23 163001023 Vyfuk Muffler
24 163001024 Kryt vyfuku Muffler cover
25 163001025 Matice M8 Nut M8
26 163001026 Matice M8 Nut M8
27 S1-05*12 Sroub M5x12 Screw M5x12
28 163001028 Tésnéni valce Cylinder gasket
29 163001029 Vlozka Pad
30 163001030 Pistni krouzZek 1 Piston ring 1
31 163001031 Pistni krouzek 2 Piston ring 2
32 163001032 Pist Piston
33 163001033 Pojistka pistniho ¢epu Piston pin clip
34 163001034 Pistni ¢ep Piston pin
35 163001035 Jehlové lozisko Needle bearing
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36 163001036 Klikova htidel (do 2016) Crankshaft (model to 2016)
163001036A Klikova hfidel (od 2017) Crankshaft (model from 2017)

37 163001037 Pero 3x5x13 Key 3x5x13

38 163001038 Tésnéni klikoveé skiiné Crankcase gasket

39 6202 Lozisko 6202 Bearing 6202

41 163001041 Klikova skfin pfedni (do 2016) Front crankcase (model to 2016)
163001041A Klikova skfif pfedni (od 2017) Front crankcase (model from 2017)

42 163001042 Gufero Oil seal

43 163001043 Spojka kompletni Clutch assembly

44 163001044 PodlozZka Washer

45 163001045 Podlozka Washer

46 163001046 Sroub Bolt

47 163001047 Klikova skfif zadni (do 2016) Rear crankcase (model to 2016)
163001047A Klikova skfif zadni (od 2017) Rear crankcase (model from 2017)

48 163001048 Sroub M5x30 Screw M5x30

49 163001049 Setrvacénik Flywheel

50 P-10 Podlozka 10 Washer 10

51 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10

52 962130 Matice M10x1 Nut M10x1

53 163001053 Startér kompletni Starter assembly

54 SI-05*20 Sroub M5x20 Screw M5x20

55 163001055 Civka zapalovani Ignition coil

57 163001057 Krytka svi¢ky Cap

59 A958P Svicka zapalovani Spark plug

60 163001060 Palivova nadrz Fuel tank

61 163001061 Silenblok Rubber pad

62 163001062 Drzak nadrze Fuel tank bracket

63 VP-05 Velka podlozka 5 Big washer 5

64 M-05 Matice M5 Nut M5

65 163001065 Prichodka hadi¢ek Fuel tank grommet assembly

66 163001066 Zatka palivové nadrze Fuel tank cap assembly




